
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ» 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29 декабря 2022 года           № 31 

с. Верхний Ульхун 

 

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского 

поселения «Верхне-Ульхунское» от 22.11.2014 г. № 10 «Об утверждении 

положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Верхне-

Ульхунское» 

 

В соответствии со статьѐй 169 Бюджетного Кодекса РФ,  Федеральным 

законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный 

кодекс Российской Федерации», статьей 26 Устава сельского поселения 

«Верхне-Ульхунское», Совет сельского поселения  «Верхне-Ульхунское»  

решил: 

1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» 

от 14.11.2014 г. № 10 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в 

сельском поселении «Верхне-Ульхунское» (далее – Решение) следующие 

изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 2 статьи 6 «Порядок составления проекта бюджета» 

изложить в следующей редакции: «Проект бюджета поселения составляется 

и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый 

период)». 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования на информационном стенде в администрации сельского 

поселения «Верхне-Ульхунское» и размещения на официальном сайте 

муниципального района «Кыринский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава сельского поселения «Верхне-Ульхунское»                          Д.Г. Матвеев 

 

  

 

 


